
Patchcord światłowodowy

MTP® Elite

Patchcord światłowodowy Optipack trunk elite MTP-MTP Elite to produkt firmy Huber+Suhner - światowego lidera
w dziedzinie połączeń światłowodowych. Produkt łączy w sobie szwajcarską technologię, precyzję wykonania
i bezpieczeństwo użytkowania. FCA posiada status Huber+Suhner Certified FO Assembly Partner potwierdzający najwyższą
jakość i technologię produkcji złącz optycznych.

• zakończenia MTP® Multi-fiber Termination Push On do 
zastosowań w sieciach 40G i 100G, 

• wysoka pojemność włókien gwarantuje znaczną gęstość 
upakowania (oszczędność miejsca) oraz optymalizację, 

• dostępne wersje Base-8, Base-12 oraz Base-24,
• wymienna obudowa pozwalająca na szybką zmianę „płci”,
• łatwa i szybka zmiana polaryzacji bez konieczności użycia 

narzędzi (prostota w obsłudze),
• zarejestrowany znak towarowy US Conec.

c e c h y  g ł ó w n e :

www.e-fca.com.pl

Ostatnia aktualizacja: 01-03-2021_AR

• IEC 61754-7
• IEC 61300-3-4-B
• IEC 61300-3-6-B
• GR-326-CORE
• ITU-T G.657A2
• TIA 604-5 Type MPO

• TIA-568.3
• UL 94 V-0*
• CPR*
• REACH*
• RoHS 2011/65/EU

* certyfikaty marki Huber+Suhner
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• Data Center,
• rekomendowany dla środowisk o dużej gęstości,
• pasywne i aktywne urządzenia sieci xWDM, CATV,
• pasywne i aktywne urządzenia sieci LAN, MAN, WAN.

F C A  j e d y ny m  l i c e n c j o n o w a ny m  d y s t r y b u t o re m  p ro d u k t ó w  ś w i a t ł o w o d o w yc h  
m a r k i H u b e r + S u h n e r w  Po l s c e .

n o r m y /  c e r t y f i k a t y :

z a s t o s o w a n i e :

http://www.e-fca.com.pl/
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parametry
jednomodowe (SM) wielomodowe (MM)

złącza APC złącza PC OM3 złącza PC OM4

tłumienie złącza IL typowe / > 97% próbek [dB] ≤ 0,10 / ≤ 0,35

reflektancja złącza RL [dB] ≥ 60 ≥ 30

wytrzymałość, powtarzalność min. 100 cykli

wytrzymałość mechaniczna, obciążenie [N] 50

średnica kabla [mm] 3

długość [m] 10 – 50

rodzaj i typ włókna wg. ITU-T jednomodowe, G.657.A2 wielomodowe, G50/125

temperatura pracy [0C] - 10 do +60

LSFH tak

kolor powłoki żółty turkusowy fioletowy

wykonanie złącza MTP® 

normy (IL/RL) 
IEC 61300-3-4-B, IEC 61300-3-6-B,

IEC 61755-3-31/grade B

IEC 61300-3-4-B, IEC 61300-3-6-B,

IEC 61280-4-1

MTP 8 Polaryzacja A

Kolorystyka TIA-598

MTP 8 Polaryzacja B

Kolorystyka TIA-598

MTP 12 Polaryzacja A

Kolorystyka TIA-598

MTP 12 Polaryzacja B

Kolorystyka TIA-598

MTP 24 Polaryzacja A

Kolorystyka TIA-598

MTP 24 Polaryzacja B

Kolorystyka TIA-598

http://www.e-fca.com.pl/
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kod opis

MB08_MTAM_MTAM_A230y_10.0_BB
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 10m, 

żółty

MB08_MTAM_MTAM_A230y_15.0_BB
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 15m, 

żółty

MB08_MTAM_MTAM_A230y_20.0_BB
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 20m, 

żółty

MB08_MTAM_MTAM_A230y_25.0_BB
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 25m, 

żółty

MB08_MTAM_MTAM_A230y_30.0_BB
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 30m, 

żółty

MB08_MTAM_MTAM_A230y_35.0_BB
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 35m, 

żółty

MB08_MTAM_MTAM_A230y_40.0_BB
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 40m, 

żółty

MB08_MTAM_MTAM_A230y_45.0_BB
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 45m, 

żółty

MB08_MTAM_MTAM_A230y_50.0_BB
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 50m, 

żółty

p a t c h c o r d M T P - M T P  B a s e - 8  S M  L C / A P C :

* długości niestandardowe dostępne na specjalne zamówienie

kod opis

MB08_MTMM_MTMM_O330y_10.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 10m, 

turkusowy

MB08_MTMM_MTMM_O330y_15.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 15m, 

turkusowy

MB08_MTMM_MTMM_O330y_20.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 20m, 

turkusowy

MB08_MTMM_MTMM_O330y_25.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 25m, 

turkusowy

MB08_MTMM_MTMM_O330y_30.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 30m, 

turkusowy

MB08_MTMM_MTMM_O330y_35.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 35m, 

turkusowy

MB08_MTMM_MTMM_O330y_40.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 40m, 

turkusowy

MB08_MTMM_MTMM_O330y_45.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 45m, 

turkusowy

MB08_MTMM_MTMM_O330y_50.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja B, LSFH, śr. 3,0mm, 50m, 

turkusowy

p a t c h c o r d M T P - M T P  B a s e - 8  M M  O M 3  L C / P C :

* długości niestandardowe dostępne na specjalne zamówienie
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p a t c h c o r d M T P - M T P  B a s e - 8  M M  O M 4  L C / P C :

kod opis

MB08_MTMM_MTMM_O430y_10.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 10m, 

fioletowy

MB08_MTMM_MTMM_O430y_15.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 15m, 

fioletowy

MB08_MTMM_MTMM_O430y_20.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 20m, 

fioletowy

MB08_MTMM_MTMM_O430y_25.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 25m, 

fioletowy

MB08_MTMM_MTMM_O430y_30.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 30m, 

fioletowy

MB08_MTMM_MTMM_O430y_35.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 35m, 

fioletowy

MB08_MTMM_MTMM_O430y_40.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 40m, 

fioletowy

MB08_MTMM_MTMM_O430y_45.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 45m, 

fioletowy

MB08_MTMM_MTMM_O430y_50.0_LL
Patchcord, H+S, MTP08-MTP08, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 50m, 

fioletowy

* długości niestandardowe dostępne na specjalne zamówienie

p a t c h c o r d M T P - M T P  B a s e - 1 2  S M  L C / A P C :

kod opis

MA12_MTAF_MTAF_A230y_10.0_BB
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, APC, trunk, żeński-żeński, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 10m, 

żółty

MA12_MTAF_MTAF_A230y_15.0_BB
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, APC, trunk, żeński-żeński, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 15m, 

żółty

MA12_MTAF_MTAF_A230y_20.0_BB
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, APC, trunk, żeński-żeński, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 20m, 

żółty

MA12_MTAF_MTAF_A230y_25.0_BB
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, APC, trunk, żeński-żeński, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 25m, 

żółty

MA12_MTAF_MTAF_A230y_30.0_BB
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, APC, trunk, żeński-żeński, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 30m, 

żółty

MA12_MTAF_MTAF_A230y_35.0_BB
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, APC, trunk, żeński-żeński, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 35m, 

żółty

MA12_MTAF_MTAF_A230y_40.0_BB
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, APC, trunk, żeński-żeński, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 40m, 

żółty

MA12_MTAF_MTAF_A230y_45.0_BB
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, APC, trunk, żeński-żeński, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 45m, 

żółty

MA12_MTAF_MTAF_A230y_50.0_BB
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, APC, trunk, żeński-żeński, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 50m, 

żółty

* długości niestandardowe dostępne na specjalne zamówienie

http://www.fca.com.pl/
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kod opis

MA12_MTMF_MTMF_O330y_10.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 10m, 

turkusowy

MA12_MTMF_MTMF_O330y_15.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 15m, 

turkusowy

MA12_MTMF_MTMF_O330y_20.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 20m, 

turkusowy

MA12_MTMF_MTMF_O330y_25.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 25m, 

turkusowy

MA12_MTMF_MTMF_O330y_30.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 30m, 

turkusowy

MA12_MTMF_MTMF_O330y_35.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 35m, 

turkusowy

MA12_MTMF_MTMF_O330y_40.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 40m, 

turkusowy

MA12_MTMF_MTMF_O330y_45.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 45m, 

turkusowy

MA12_MTMF_MTMF_O330y_50.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 50m, 

turkusowy

p a t c h c o r d M T P - M T P  B a s e - 1 2  M M  O M 3  L C / P C :

* długości niestandardowe dostępne na specjalne zamówienie

kod opis

MA12_MTMF_MTMF_O430y_10.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 10m, 

fioletowy

MA12_MTMF_MTMF_O430y_15.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 15m, 

fioletowy

MA12_MTMF_MTMF_O430y_20.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 20m, 

fioletowy

MA12_MTMF_MTMF_O430y_25.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 25m, 

fioletowy

MA12_MTMF_MTMF_O430y_30.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 30m, 

fioletowy

MA12_MTMF_MTMF_O430y_35.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 35m, 

fioletowy

MA12_MTMF_MTMF_O430y_40.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 40m, 

fioletowy

MA12_MTMF_MTMF_O430y_45.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 45m, 

fioletowy

MA12_MTMF_MTMF_O430y_50.0_LL
Patchcord, H+S, MTP12-MTP12, PC, trunk, żeński-żeński, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 50m, 

fioletowy

p a t c h c o r d M T P - M T P  B a s e - 1 2  M M  O M 4  L C / P C :

* długości niestandardowe dostępne na specjalne zamówienie

http://www.fca.com.pl/
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kod opis

MA24_MTAM_MTAM_A230y_10.0_BB
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 10m, 

żółty

MA24_MTAM_MTAM_A230y_15.0_BB
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 15m, 

żółty

MA24_MTAM_MTAM_A230y_20.0_BB
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 20m, 

żółty

MA24_MTAM_MTAM_A230y_25.0_BB
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 25m, 

żółty

MA24_MTAM_MTAM_A230y_30.0_BB
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 30m, 

żółty

MA24_MTAM_MTAM_A230y_35.0_BB
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 35m, 

żółty

MA24_MTAM_MTAM_A230y_40.0_BB
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 40m, 

żółty

MA24_MTAM_MTAM_A230y_45.0_BB
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 45m, 

żółty

MA24_MTAM_MTAM_A230y_50.0_BB
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, APC, trunk, męski-męski, SM 9/125 G.657A2, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 50m, 

żółty

p a t c h c o r d M T P - M T P  B a s e - 2 4  S M  L C / A P C :

* długości niestandardowe dostępne na specjalne zamówienie

kod opis

MA24_MTMM_MTMM_O330y_10.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 10m, 

turkusowy

MA24_MTMM_MTMM_O330y_15.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 15m, 

turkusowy

MA24_MTMM_MTMM_O330y_20.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 20m, 

turkusowy

MA24_MTMM_MTMM_O330y_25.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 25m, 

turkusowy

MA24_MTMM_MTMM_O330y_30.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 30m, 

turkusowy

MA24_MTMM_MTMM_O330y_35.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 35m, 

turkusowy

MA24_MTMM_MTMM_O330y_40.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 40m, 

turkusowy

MA24_MTMM_MTMM_O330y_45.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 45m, 

turkusowy

MA24_MTMM_MTMM_O330y_50.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM3, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 50m, 

turkusowy

p a t c h c o r d M T P - M T P  B a s e - 2 4  M M  O M 3  L C / P C :

* długości niestandardowe dostępne na specjalne zamówienie
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kod opis

MA24_MTMM_MTMM_O430y_10.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 10m, 

fioletowy

MA24_MTMM_MTMM_O430y_15.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 15m, 

fioletowy

MA24_MTMM_MTMM_O430y_20.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 20m, 

fioletowy

MA24_MTMM_MTMM_O430y_25.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 25m, 

fioletowy

MA24_MTMM_MTMM_O430y_30.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 30m, 

fioletowy

MA24_MTMM_MTMM_O430y_35.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 35m, 

fioletowy

MA24_MTMM_MTMM_O430y_40.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 40m, 

fioletowy

MA24_MTMM_MTMM_O430y_45.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 45m, 

fioletowy

MA24_MTMM_MTMM_O430y_50.0_LL
Patchcord, H+S, MTP24-MTP24, PC, trunk, męski-męski, MM 50/125 OM4, klasa Elite, polaryzacja A, LSFH, śr. 3,0mm, 50m, 

fioletowy

p a t c h c o r d M T P - M T P  B a s e - 2 4  M M  O M 4  L C / P C :

* długości niestandardowe dostępne na specjalne zamówienie
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s k o m p l e t u j  z e s t a w :

kod opis

MTP-MTP-D601 Adapter, H+S, MTP, flansza, zatrzaski, SC footprint, 2 zaślepki, zielony

MTP-MTP-D401 Adapter, H+S, MTP, flansza, zatrzaski, SC footprint, 1 zaślepka, czarny

MTP-MTP-D301 Adapter, H+S, MTP, flansza, zatrzaski, SC footprint, 2 zaślepki, turkusowy

MTP-MTP-D201 Adapter, H+S, MTP, flansza, zatrzaski, SC footprint, 2 zaślepki, beżowy

MTP-MTP-A601 Adapter, H+S, MTP, zredukowana flansza, zatrzaski, SC footprint, 2 zaślepki, zielony

MTP-MTP-A401 Adapter, H+S, MTP, zredukowana flansza, zatrzaski, SC footprint, 2 zaślepki, czarny

MTP-MTP-A301 Adapter, H+S, MTP, zredukowana flansza, zatrzaski, SC footprint, 2 zaślepki, turkusowy

MTP-MTP-A201 Adapter, H+S, MTP, zredukowana flansza, zatrzaski, SC footprint, 2 zaślepki, beżowy

MTP-MTP-A600 Adapter, H+S, MTP, zredukowana flansza, zatrzaski, MTP footprint, 2 zaślepki, zielony

MTP-MTP-A400 Adapter, H+S, MTP, zredukowana flansza, zatrzaski, MTP footprint, 1 zaślepka, czarny

MTP-MTP-A300 Adapter, H+S, MTP, zredukowana flansza, zatrzaski, MTP footprint, 2 zaślepki, turkusowy

MTP-MTP-A200 Adapter, H+S, MTP, zredukowana flansza, zatrzaski, MTP footprint, 2 zaślepki, beżowy
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